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استراتژی کلان کشور پرهیز از ورود به حوزه های جدید جنگ است

رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: ایران علی رغم تمام شرایطی که در منطقه وجود دارد، جزء امن ترین کشورهاست و استراتژی کلان ما نیز پرهیز از ورود به حوزه های جدید جنگ در منطقه است. 
ســردار غلامرضا جلالی رویکرد جدید آمریکا را »جنگ نیابتی« دانســت و اظهار کرد: رویکرد جدید آمریکا این اســت که با محوریت هم پیمانان منطقه ای و تقویت آن ها بتواند مســائل منطقه را دنبال 
کند، زیرا فعالیت های مســتقیم نظامی گذشــته آمریکا در منطقه، برای آن ها هزینه های زیاد و در عین  حال کارایی کمی به همراه داشــته است و در ادامه اسرائیل و عربستان احساس کردند که متکی 
به حمایت آمریکا در منطقه هســتند و این موجب شــد که به ســمت تعامل آشکار استراتژیک با یکدیگر بروند تا بتوانند در برخورد با حوادث از هم پشتیبانی کنند. جلالی استراتژی کلان کشور را پرهیز از 

ورود به حوزه های جدید جنگ در منطقه عنوان کرد و گفت: این مســئله دو بعد دارد، یک بعد سیاســی و یک بعد نظامی؛ بعد سیاســی این اســت که وزارت امور خارجه، دستگاه دیپلماسی کشور، رهبری 
معظم و ســایرین تلاش می کنند که مســئله فزون خواهی عربســتان در منطقه را در لایه های سیاسی کنترل و مدیریت کنند و در بعد نظامی هم ارائه و نمایش قدرت کشور به شکلی که برداشت دشمن را 

نسبت به تهدیدش اصلاح کند، مطرح است.

خواهر ستار بهشتی آزاد شد
حجت الاســلام قاســم پور دادستان رباط 
کریم گفت: ســحر بهشتی فعلا با تخفیف 
قرار آزاد شــد. قاســم پور ســاعاتی قبل از 
دستگیری خواهر ســتار بهشتی در مراسم 
چشــن تولد ستار بهشــتی خبر داده و گفته 
بود: به منظور پیشــگیری از هرگونه اقدام 

علیه امنیت، طبق دستور دادستانی از ورود برخی خودروها به محل برگزاری 
جشن جلوگیری به عمل آمد. دادستان رباط کریم تصریح کرد: با هماهنگی 
دادستانی حدود 10 خودرو ارشاد شدند و در این مراسم شرکت نکردند اما در 
حین ارشاد یکی از خودروها سحر بهشتی )خواهر ستار بهشتی( با مامورین 
درگیر می شــود و شروع به توهین و فحاشی می کند. حجت الاسلام قاسم 
پور تصریح کرد: سحر بهشتی به دلیل اخلال در نظم، فحاشی و توهین به 
مقامات مسئول، تمرد از مامور، درگیری فیزیکی بازداشت و تفهیم اتهام شد.

احتمال حمایت آیت الله مصباح از جلیلی
آیت الله محســن غرویان گفت: با توجه به 
اقداماتی که اخیرا جلیلی انجام می دهد قطعا 
ایشــان به فکر انتخابات ریاست جمهوری 
دوره بعــد اســت. وی افزود: بــه نظر بنده، 
اصلا به صلاح کشــور نیســت که قدرت و 
ریاست جمهوری دوباره به دست افرادی از 

جمله احمدی نژاد و جلیلی بیافتد. اگر بار دیگر جامعه به دســتان این افراد 
بیافتد، قطع به یقین شاهد اتفاقات ناگواری در مملکت خواهیم بود. ایت الله 
غرویان اضافه کرد: با توجه به شواهدی که وجود دارد، احتمال حمایت آیت 
الله مصباح یزدی از جلیلی در انتخابات ریاست جمهوری وجود دارد. البته 
باید اضافه کنم که اصولگرایان در تلاش هستند که یک چهره جدیدی را در 
انتخابات رونمایی کنند. وی  گفت: ممکن است برای ایجاد  جوسازی و رقابت 

و ایجاد فضای دو قطبی از احمدی نژاد به عنوان یک ابزار استفاده شود.

مخالفین نفهم علیه شورای نگهبان حرف می زنند
آیت اللــه مومن بــا اشــاره تخریب  هایی که 
علیه آیت الله جنتی صورت می گیرد، گفت: 
آیت الله جنتی سال  هاست وقت خودش را 
صرف شورای نگهبان می کند؛ دشمن دبیر 
شــورای نگهبان را تخریــب می کند چون 
ایشان موثر اســت؛ مخالفین نفهم داخلی 

علیه شــورای نگهبان و دبیر آن حرف می زنند اما شورا توجه به این حرف ها 
ندارد و مقابل همه خلاف ها ایستاده است؛ شورای نگهبان به خاطر دوستی 
کسی را برای ریاســت جمهوری تائید نکرده و نمی کند چون تنها به وظیفه 
الهی خود عمل می کند. این عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه به تلاش 
دشمن برای رای نیاوردن آیات یزدی، جنتی و مصباح در انتخابات خبرگان 
رهبری اشــاره کرد و گفت: دشــمن این سه بزرگوار را شناخته و می داند که 

اینها به درد بخور هستند؛ به همین خاطر است که به اینها انگ می زد.

وضع حجاب پرستاران در 
بیمارستان ها بررسی شود 

عبــاس جعفــری دولت آبــادی دادســتان تهران 
در دومیــن نشســت دادســتانی تهــران در حــوزه  
آســیب های اجتماعی ضمن ارائــه  توضیحاتی در 
خصــوص ورود، تولید و عرضه پوشــاک و البســه 
خلاف عفت عمومی، مقابله با این پدیده را مستلزم 
برخــورد با منشــاء اصلــی آن ها دانســت و اظهار 
کرد: وقتی کانتینرهای کالای قاچاق وارد کشــور 
می شود، دستگیری فروشندگان این کالاها چندان 
قابل توجیه نیســت؛ لذا اتخاذ اقدامات پیشگیرانه 
از طریق مســدود کردن منافذ و راه های اصلی که 
منتهــی به کاهــش ورود تولید و عرضه پوشــاک و 

البسه غیرمجاز  شود ضروری است.
وی با بیان اینکه مبارزه با آسیب های اجتماعی نباید 
به آزار و اذیت مردم منتهی شــود، گفت: این مبارزه 
باید جدی، قاطع و همه جانبه باشــد و به جای اینکه 
به ســراغ افراد برویم باید روی مراکــز تولید، توزیع و 

عرضه متمرکز شویم.
دادســتان تهران در پیگیری مصوبات جلسه  قبل، 
به طرح ســوال از چند دستگاه مسوول پرداخت که 
از آن جمله، خبر مندرج در برخی سایت های خبری 
مبنی بــر پرداخت حــق آرایش به پرســتاران برخی 

بیمارستان های خصوصی بود.
نماینده وزیر بهداشــت در بیان نتیجه  بررســی های 
صــورت گرفتــه، گفت کــه معاونت درمــان وزارت 
متبوع، در این خصوص پیگیری کرد که مستنداتی 
از سوی خبرگزاری مذکور ارائه نشده و مدیر مسوول 
خبرگزاری اعلام داشته است موضوع خبر، به لحاظ 
چنین پرداختی در فیش حقوقی نبوده است، بلکه این 

پرداخت ها در قالب دیگری به عمل می آید.
دادســتان تهران مقرر کرد که در پیگیری موضوع، 
وزارت بهداشــت تیمــی را بــرای بازرســی وضعیت 
پوشــش و حجاب پرســتاران به بیمارستان ها اعزام 
نمایــد و همچنین در خصوص اعزام چنین گروهی 
متشکل از اعضای این جلسه برای امر مذکور اعلام 
آمادگی نمود و از وزارت بهداشــت خواست زمینه  را 

برای اجرای این مصوبه فراهم نماید.

 ترویج عادی سازی روابط زن و مرد 
در برخی فیلم ها

دادستان تهران ســوال سوم را از سازمان بهزیستی 
و پیرامــون وضعیت مهدکودک هــا از جمله آموزش 
رقص به کودکان در برخی مهد کودک ها طرح نمود 
که نماینده ســازمان، ضمن انتقــاد از دخالت برخی 
دســتگاه های اجرایی در راه انــدازی مهدکودک ها، 
چنیــن اقداماتی را مانــع از نظارت کامل ســازمان 
بهزیســتی بــر ایــن مراکز دانســت و اظهــار کرد: 
مهدکودک هایی که دارای مجوز از سازمان بهزیستی 
می باشــند، تحت نظارت سازمان بوده و بر محتوای 

آموزشی آن ها نظارت می شود.
وی از جمله اقدامات موثــر در مقابله با بدحجابی را 
توقیف اتومبیل هایی که راننده یا سرنشین آن کشف 
حجاب کرده دانســت و با اعلام اینکه دادستانی به 
پلیــس در این خصوص مجوز داده اســت، از پلیس 

خواست این دستور را اجرایی کند.
دادســتان تهــران در تبیین نقش ســازمان صدا و 
سیما و وزارت ارشــاد و فرهنگ اسلامی در ترویج 
عفاف و حجاب، به یک فیلم ســینمایی اشاره کرد 
و گفــت: فیلــم مذکــور ترویج دهنــده  بی عفتی و 
بی حیایی بوده و در صدد عادی سازی روابط میان 
زن و مرد است، به عنوان مثال پوشیدن شلوارهای 
پــاره در این فیلــم عادی جلوه داده می شــود و به 

نحوی تبلیغ می گردد.

خبرآنلاین نوشت: تفاوت »جنس« منتقدان روحانی با 3 رییس جمهور پیشین
در ماه هایی که به برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری منتهی می شود، بازار سیاست ایران بار دیگر داغ شده است، محفل 

انتخاباتی که گویا قرار است با چاشنی»تخریب« همراه شود.

 24 آنلاین نوشت: روی کارآمدن ترامپ چه کسانی را در ایران خوشحال می کند؟
اگر جمهوری خواهان به قدرت دست پیدا کنند، اجرایی شدن برجام متوقف یا دست کم با فراز و نشیب بسیاری روبه رو خواهد شد. به این 

ترتیب دلواپسان وطنی که تحلیل هایشان را قرین به واقعیت خواهند یافت، خود را در رقابت با اعتدالگرایان در ایران چیره دیده و بر ارتفاع 
موج تبلیغاتشان خواهند افزود.

 تسنیم نوشت: طرح تحدیدکننده شورای نگهبان چیست و در مجلس دهم چه می کند؟
انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در روز جمعه، هفتم اسفند سال گذشته در حالی پایان یافت که هنوز عده ای تلاش 

می کنند با طرح بحثهایی پیرامون آمدن یا نیامدن یک منتخب این پرونده را باز نگه دارند.

 فارس نوشت: همه مقصّرند جز دولت!
»بی دستاوردی برجام« در روزهایی که حدود 8 ماه از اجرایی شدن این توافق میان دولت روحانی و کشورهای 1+5 می گذرد، امر قابل 

کتمانی نیست.

عکس روزسایت نگار

جلسه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام روز شنبه 
به ریاست آیت الله اکبر 
هاشمی رفسجانی و با 
حضور اکثریت اعضاء 
تشکیل شد.

خبرنامه
 شــنبه 6 شــهریور مــاه 1395

مردمبهتندروهارأینمیدهند
سید محمد غرضی در گفت و گو با خبرنگار تابناک: دولت های بعد از انقلاب همواره دست در جیب مردم کرده اند

کاندیــدای یازدهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری، درباره دلایل رأیی که 
مردم در ســال 1392 دادند، گفت: مردم در انتخابات ســال 92 به دنبال رأی 
آوردن یک دولت غیر جنجالی بودند و می خواســتند، آرامش در جامعه حاکم 

شود. به همین دلیل، رأی خود را بر این اساس به صندوق ها ریختند. 
ســید محمد غرضی در گفت و گو با خبرنگار تابناک در پاسخ به اینکه آیا دولت 
یازدهم، توانسته آرامش را در جامعه حاکم کند یا خیر، اظهار کرد: خواست مردم 
ایجاد این آرامش بود و جامعه هم تاکنون توانسته این آرامش را احساس کند. در 
حقیقت، این بزرگترین تغییر و اتفاق در انتخابات ریاست جمهوری گذشته بود. 

مردم خواهان دولتی هستند که مسئولان را به جان هم نیندازد 
وی در پاســخ به پرسشی درباره عملکرد دولت یازدهم و اینکه تاکنون توانسته 
در ابعاد مختلف رضایت مــردم را جلب کند، افزود: یکی از اهدافی که جامعه 
در سال 92 نشان داد، به دنبال آن است، این بود که دیگر دولت هایی که مردم 

و مسئولان را به جان یکدیگر می اندازند، تکرار نشود.
این سیاستمدار مستقل در عین حال تصریح کرد: البته هرچند دولت یازدهم با 
هدف ایجاد آرامش در جامعه انتخاب شد، در خصوص جریان های اجتماعی، 
کش مکش ها در ســتادهای سیاسی ادامه پیدا کرد. اگرچه مردم آرامش می 

خواستند، جریان های اصلاح طلب و اصولگرا با یکدیگر درگیر شدند.
وی ادامه داد: این جریان های سیاســی از طرفی هم موفق نشــدند، از بروز و 
انتقال اختلافات و درگیری هایشــان به خارج جلوگیری کنند و این اختلافات 
را در سطح ستادها نگه دارند؛ لذا سوء استفاده برخی در خارج، از این جریانات 

باعث شد مسائل اقتصادی به دلیل حاشیه ها حل نشود.
غرضی درباره عملکرد دولت در حوزه رفع مســائل اقتصادی و ملموس کردن 
ایــن تغییرات برای مردم، گفت: هرچند دولت در تلاش برای رفع مشــکلات 

است، نتوانسته تغییرات را محسوس به مردم انتقال دهد؛ برای همین، رضایت 
اجتماعی از این عملکرد به دست نیامده است.

مردم به مجموعه قدرت سیاسی نمره منفی می دهند
وی یادآورشد: به کارگیری مجموعه این روش ها باعث شده تا گرانی ها ادامه 
یابد و در حال حاضر مجموعه قدرت سیاسی در مقابل مردم به عنوان کسانی که 
می توانند مشکلات را حل کنند، نمره منفی می گیرند. هدف از بیان مجموعه 
قدرت سیاســی صرفا نقد دولت نیست، بلکه کل جریانات سیاسی و صاحبان 

قدرت در این موضوع قابل نقد هستند.
کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به 

اینکــه آیا مردم در انتخابات آتی بــه ادامه راه دولت یازدهم 
رأی خواهند داد یا روش و دولت دیگری را برمی گزینند، 
عنوان کرد: اگر آدم های تند ـ چه از چپ و چه از راست 
ـ کاندیدا شــوند، مردم به آن ها رأی نخواهند داد، زیرا 

جامعه و مردم به دنبال آرامش هستند.
وی اضافه کرد: منظــور بنده از روش های تند و افراد 

تندرو، مجموعه روش هایی اســت که منجر به انشقاق 
اجتماعی می شــود. افرادی که اتفاقاتی را رقم بزنند که 

برهم زننده آرامش جامعه باشد، این افراد تندرو 
هستند. غرضی در پاســخ به اینکه به نظر 

شما مردم در انتخابات اردیبهشت سال 
آینده به چه منش و روشی رأی خواهند 

داد، گفــت: قطعا مــردم به 
تندروها رأی 

نمی دهند. اگر افرادی در انتخابات کاندیدا شوند که تند باشند و منطقشان از 
منطق دولت فعلی بهتر نباشد، تعداد شرکت کنندگان در انتخابات) مشارکت 

در انتخابات( کم می شود.
وی ابراز امیدواری کرد: کسانی در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم کاندیدا 
بشــوند که باعث افزایش میزان مشارکت مردم شــوند تا دولت آتی با پشتوانه 

خوبی کار خود را آغاز کند.
این فعال سیاسی مستقل در پاسخ به پرسش دیگری درباره چهار ساله یا هشت 
ســاله بودن عمر دولت "حسن روحانی" خاطرنشــان کرد: این مردم هستند که 
تصمیم می گیرند دولت چهار ســاله باشد یا هشت ســاله، اما اگر تعداد شرکت 
کنندگان کم باشد و فردی رئیس جمهور شود که با 50 یا کمی بیش از 
50 درصد کل آرا، کار خود را آغاز کند، نمی تواند به خوبی خدمت 
کند و قطعا گرفتاری هایی را هم برای دولت بعد از خود ایجاد می 
کند. وی درباره دلایل نارضایتی بخشی از مردم از دولت های 
اخیر گفت: به نظرم ادامه این روش هایی که از صد سال پیش 
تا کنون ادامه یافته اســت، باعث شده هر دولتی سر کار آمده 
به طبقات کم درآمد و محروم فشــار وارد شود و طبقات بالایی 
وضعیــت بهتر و بهتری پیدا کنند. غرضی تأکید کرد: 
دلیل اینکه دولت های بعد از انقلاب هم با 
نمره خوبی کار را به پایان نرساندند، 
این اســت که آن ها دســت در 
جیب مردم کردند و هزینه ها 
را بالا بردند، لذا مردم به ویژه 
فقرا به عملکرد این دولت ها 

نمره قبولی نمی دهند.

بدخواهان در پی ایجاد خدشه به جایگاه حاج احمد آقا هستند
آیت الله هاشمی رفسنجانی با ابراز تأسف شدید از موج جدید ایجاد شده برای 
حمله به امام)ره(، گفت: تقریباً در همه رسانه های معاند خارجی این موج ادامه 
دارد، تا جایی که اخیراً شهردار پاریس نمایشگاهی از بازسازی صحنه های اعدام 
آن زمان برگزار کرده است که حمایت از این گروه تروریستی در این مقطع، جای 

تعجب و تأمل دارد. 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام هدف اصلی دشمنان جهانی و داخلی را 
در مقطع کنونی برای حمله به امام، مرحوم حاج احمد آقا و بیت محترم ایشان، 
انتقام از نقش و جایگاه بی نظیر امام در تاریخ معاصر ایران و جهان دانســت و 
گفت: باید هوشیار عمل کنیم و راه امام را به گونه ای تشریح کنیم که بدخواهان 

نتوانند سوءاستفاده کنند. 
هاشمی رفسنجانی، تصریح کرد: یکی از اهداف شوم دشمنان از طرح مسائل 
اخیر، خدشــه وارد کردن به جایگاه مرحوم حاج احمــد آقا و بیت معزز امام در 

جامعه است که نباید اجازه داد به اهداف خود برسند. 
وی تأکید کرد: امام)ره( بنیانگذار پایگاه اصلی انقلاب اســلامی هســتند و با 
دســت خالی فقط با اتکاء به مردم، رژیم جلاد شاهنشــاهی را ســاقط و دست 
قدرت های جهانی مستکبر را از کشور کوتاه کردند و شورش های ابتدایی را از 
بین بردند، دفاع مقدس را به خوبی اداره کردند و به مردم ما هویت بخشیدند و 
به همین دلیل است که دشمنان الان درصددند که شخصیت بی بدیل ایشان 

را ترور و پایه های روحی مردم را متزلزل کنند.
هاشمی به حوادث پس از انفجار حزب جمهوری اسلامی پرداخت و گفت: پس 
از عزل بنی صدر، به سرعت شهید رجایی با آرای بسیار بالا جایگزین ایشان شد 
که همین امر موجب شد روح و نشاط جدیدی در مردم دمیده شود، چون شهید 
رجایی شخصیتی مبارز، زجرکشیده، شکنجه دیده و سخنوری توانا بود که کم 
نمایش، ولی عمیق بود و وقتی چنین شخصیتی رئیس جمهور شد، دل مردم 

به آینده انقلاب محکم شد و انتخاب شهید باهنر به عنوان نخست وزیر نیز کار 
را کامل کرد، چون باهنر نیز از جمله شــخصیت های کم نظیر، باسواد، پرکار، 
صاحب قلم، خوش فکر و بیان بود که متأســفانه این دو بزرگوار را هم منافقان 

جنایتکار در انفجار نخست وزیری از ما گرفتند.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به اوضاعی که بعد از فاجعه ی 
هشت شهریور در کشور ایجاد شده بود، گفت: پس از شهادت شهیدان رجایی 
و باهنر، باز دست ما خالی شد، ولی امام دوباره استوار و با آرامش و با خونسردی 
خاص خود، به همه دلداری دادند و فرمودند: شــما به فکر جایگزین باشــید و 
خداونــد جای خالی آنها را پر خواهد کرد کــه آیت الله خامنه ای با وجود ضعف 

جسمی ناشی از ترور منافقان به ریاست جمهوری رسیدند.
وی افزود: زحمات بیت حضرت امام)ره(، به ویژه احمد آقا برای اسلام، ایران، 
تشــیّع و انقلاب اسلامی بی نظیر است که از عراق تا پاریس و سپس تا ایران و 
در تمام ســالهای پس از پیروزی انقلاب و حیات امام، بیت عظیم ایشــان را با 

همه اهمیتی که به اندازه انقلاب داشت، به خوبی اداره کرد.


